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                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË
               UNIVERSITETI “ALEKSANDËR MOISIU” DURRËS
              FAKULTETI I EDUKIMIT
DEPARTAMENTI I SOCIOLOGJISË
					                                     Durrës, më 14/10/2025   

Studentët fitues në ciklin e dytë të studimeve Master Profesional “Shërbime Sociale dhe Komunitare” për vitin akademik 2025-2026.

Renditja e pikëve në rend zbritës për aplikantët fitues

	
	
	
	

	
	
	
	
	

	NR
	ID_MATURE
	PIKE
	Matrikulla

	1
	223905900155
	90,08
	DR145V110001

	2
	224405000084
	89,36
	DR14V110004

	3
	131114800021
	87,4
	DR145A020050

	4
	131751000032
	87,36
	DR311A020006

	5
	1114642
	85,5
	DR311C010018

	6
	172526400059
	85,08
	DR145A060024

	7
	180810700145
	84,84
	DR145070030

	8
	3693 NR.AMZE   NR REGJ.3362
	70,4
	UF311A050051

	9
	150709300079
	67,68
	EL762A040074

	10
	1444 NR.AMZE
	66,44
	970

	11
	2566 NR. AMZE
	63,64
	DRUDEA000079

	12
	1661
	61,8
	ELSHEC-000263

	13
	40 NR.AMZE
	47,36
	C-15Regjistri 13




Në listë pritje

	NR
	ID_MATURE
	PIKE
	Matrikulla

	14
	162034400009
	46,28
	EL143A050049

	15
	3650 NR,AMZE
	42,68
	ELSHEA-001983

	16
	477 NR. AMZE
	26,44
	3154

	17
	231 NR.AMZE
	23,52
	8843
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